
HELAGO-CZ, s.r.o.
Commercial Register maintained by the Regional Court
in Hradec Králové
Section C, File 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
Company ID: 25 96 39 61, VAT: CZ 25963961
Phone: 495 220 229, 495 220 394
Fax: 495 220 154
GSM gate: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

S315.300 HAL® Adult Airway and CPR
Trainer with Heart and Lung Sounds

Order code: 4108.S315300M2

Cena bez DPH 3.102,00 Eur
Price with VAT 3.753,42 Eur

Parameters

Construction Adult torso

Quantitative unit ks

HAL je snadno použitelný a přenosný trenažér pro zajištění dýchacích cest a KPR dovedností navržený pro výuku resuscitace a auskultace
studentů a profesionálů v oblasti zdravotnické záchranné služby, medicíny a ošetřovatelství. HAL obsahuje vysoce věrohodné dýchací cesty,
realistické zvuky srdce a plic a odezvu na kvalitu KPR v reálném čase a pomáhá vám tak vyučovat efektivní kardiopulmonální resuscitaci
a zajištění dýchacích cest.

 
Vlastnosti produktu

Ruční otevírání a zavírání očí
Normální zornice, myóza (zúžené) a mydriáza (rozšířené)
Nezávislý stav levé/pravé zornice pro simulaci konsenzuální a nekonsenzuální reakce



Realistický záklon hlavy/zdvih brady a předsunutí čelisti
Odolná realistická anatomie dýchacích cest
Nazální a orální intubace: ETT, LMA, King LT®
Zdvih hrudníku při ventilaci pomocí resuscitační masky s vakem
Roztažení žaludku při intubaci jícnu
Intubace pravé větve se projeví jednostranným zdvihem hrudníku
40 programovatelných normálních a abnormálních zvuků srdce a plic
Orientační místa pro umístění rukou při KPR a realistický zpětný ráz a hloubka kompresí hrudníku
Přenosná taška
Nazální průchod umožňuje zavedení NP trubice
Obsahuje patentovanou technologii Virtual Instruments®


